EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2023 – SERTPREV

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 013/2023

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERTÃOZINHO – SERTPREV, através

de seu Superintendente, no uso de suas atribuições, em conformidade com os artigos 74,

inciso IV e 79, inciso I, da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público o presente

CHAMAMENTO PÚBLICO, para CREDENCIAMENTO de empresas ou profissionais

habilitados para a realização de serviços de perícias, elaboração de pareceres e laudos

técnicos em processos administrativos e judiciais, conforme especificado no Termo de

Referência.

O início do recebimento dos documentos de habilitação e ficha de inscrição se dará a partir

de 16 de novembro de 2023.

Aos interessados o Edital estará disponível no site oficial do SERTPREV

https://www.sertprev.com.br/licitacoes em “Licitações em andamento” ou através do e-mail

compras@sertprev.com.br.

O e-mail de contato para fins de recebidos dos documentos de habilitação, inscrição e de

eventuais esclarecimentos é o: compras@sertprev.com.br. A contratação será regida pela

Lei nº 14.133/2021.

Sertãozinho, 08 de novembro de 2023.

Vanderlei Moscardini de Oliveira
Superintendente do SERTPREV

https://www.sertprev.com.br/licitacoes
mailto:compras@sertprev.com.br
mailto:compras@sertprev.com.br

		2023-11-08T17:04:23-0300
	VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA:08515196875